様式第２号（第９条関係）

第     号

  年  月  日

商号又は名称

代表者氏名           様

小城市長        印

プロポーザル参加資格審査結果通知書

 先に申請のあった下記の業務に係るプロポーザルに参加する資格について、次のとおり確認しま

したので通知します。

公募日 令和 年 月 日

業務名

参加資格の有無

参加資格が無い

と認めた理由

参加資格が有りと通知された者は、提案書の提出を要請します。

 なお、参加資格が無いと通知された者は、  年  月  日までに、その理由について説明を求

めることができます。

担当部署等